
令和 6 年 11 月吉日 

お取引先 各位 

原度器株式会社 

価格改定のお願い 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。  

さて、ご高承の通り原材料費及び運搬費等が高騰しております。弊社と致しましては、

自助努力によるコスト削減に取り組んでおりますが、今般の原材料費上昇は弊社の自助努

力では吸収しきれない大幅な上昇となっております。つきましては、大変厳しい状況下で

のお願いとなり誠に恐縮ですが、止むを得ず下記の通り価格改定をお願い申し上げます。 

何卒事情ご理解頂き、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．改定時期  

  令和 7 年 3 月 1 日ご注文分より 

 

２．改定商品及び改定後価格  

  別紙のとおり 

 

３. お問い合わせ先 

営業部 池上 

Mobile：080-6863-3948   

Mail：ikegami@haradoki.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ikegami@haradoki.co.jp

